香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0762)

混合所有制改革

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 (「本公司」)接獲最終母公司中國聯合網絡通信集團

有限公司（「聯通集團」）通知，聯通集團參加了 2016 年 9 月 28 日國家發展和改革委員

會召開的國有企業混合所有制改革試點專題會，目前聯通集團正研究和討論混合所有制改

革實施方案。聯通集團被列入混合所有制改革第一批試點事項，目前尚未得到最終批准，

還存在不確定性，具體實施方案也仍在討論中。

本公司將根據該事項的進展情况，嚴格按照上市規則及其他相關法律法規要求及時履行信

息披露義務。

本公司同時籲請投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命

中國聯合網絡通信（香港）股份有限公司

翁順來

公司秘書

香港，2016 年 10 月 10 日

於本公佈之日，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事：   王曉初、陸益民、李福申及張鈞安

非執行董事：  Cesareo Alierta Izuel

獨立非執行董事：  張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬